臺北榮民總醫院新竹分院職缺招考公告
一、機關名稱：臺北榮民總醫院新竹分院
二、服務單位:教學研究中心、職稱:契約專業行政
三、錄取名額： 1名

四、公告期間：自103年10月15日起至103年11月15日止。
五、工作場所：臺北榮民總醫院新竹分院教學研究中心

六、應具下列各款資格條件：依國軍退役官兵輔導條例第六條規定，

    條件相等而為退役官兵者，優先錄用。
   （一）具中華民國國籍。
   （二）具榮民（眷）身分者、實務工作經驗優先考量錄用。

   （三）圖書資訊學系、護理系、醫務管理系等相關科系大專或

         大學畢。

    (四) 熟Office電腦作業，善用各項搜尋引擎、略了解圖書分類、

         編目有基本的概念者。

    (五) 一年(含)以上圖書館工作經驗尤佳。

七、業務說明：

 （一）工作職責：

       本契約專業行政之工作職責為執行圖書館常規業務、統計圖書館各項資料、並配合本院教學研究中心業務發展，執行教學研究中心之部分業務。人員特質以能獨立作業，具團隊精神與責任感、善溝通協調、具工作熱忱且配合度高者。
 （二）工作內容：

       1.圖書/期刊編目及採購
2.資料檢索(含館際合作服務)
3.圖書館網頁管理
4.圖書館資源利用課程辦理
5.教學研究中心業務辦理
  （三）本職務不具有公務人員身分，相關權利義務於契約書約定。
八、報名事項：
  （一）報名期限：103年11月15日公告截止前，一律掛號郵寄報
        名，信封外請註明報名甄試職稱。（以郵戳為憑，逾期或證

        件不全者，恕不受理補件）。
 （二）報名應檢附證件資料：（請用A4影印裝訂，如資格不符或
        未獲錄取，恕不退件）
1.履歷表（內貼2吋半身照片並註明聯絡電話、電子郵件信

  箱，符合應具之資格條件務必詳實填寫，親自簽名蓋章)。
2.身分證（正反面）、考試及格證書、最高學歷畢業證書等

  影本。榮民（眷）身分者請併附影本。

（三）郵寄地址：新竹縣竹東鎮中豐路1段81號教學研究中心收。
聯絡人：教學研究中心林莉娟小姐。電話：03-5962134#127
九、甄試科目及標準：
專業科目筆試70%、口試30%。筆試或口試其中一科未達60分
或平均總分未達70分者，不予錄取。

裝

訂

線